
 
 
 

コンテンツイノベーション株式会社との訴訟の件について 
 
 
弊社とコンテンツイノベーション株式会社間の訴訟につき、ご報告申し上げます。 
弊社といたしましては裁判所からの和解勧告に応じませんでしたが、最終的にコンテ 
ンツイノベーション株式会社から弊社に対する訴訟の取り下げがなされましたので、 
弊社はこれに同意致しました。 
尚、今回の件に関し、株式会社インターチャネルからは、別途お詫びのお言葉を賜り 
ました事を併せてご報告申し上げます。（株式会社インターチャネルホームページ参 
照。） 
皆様には、大変ご心配をいただき心より感謝致します。 
今後とも、一層のご指導ご鞭撻の程、何卒宜しくお願い申し上げます。 
 
 
平成 23年 6月 14日 
 
 
                             株式会社ライトウェイト 
                             代表取締役 大石英生 


